Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MARAJÁ DO SENA - MA

Marajá do Sena - MA :: Diário Oficial - Edição 079 :: Sexta, 23 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

4/
20

21
 1

4:
06

:2
6

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
021404/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°021204/2021

Em atendimento a manifestação do Sr. Presidente da
Comissão de Licitação e, com fundamento no artigo 24
inciso X, da Lei n" 8.666/93, bem como do Parecer Jurídico
constante dos autos, RATIFICO a dispensa de licitação
para a locação do imóvel localizado na Av. Deputado
Cesar Bandeira s/n Centro, Marajá do Sena/MA, para
instalação de depósito de livros escolar no valor global de
R$ 8.400.00 (Oito mil e quatrocentos reais) mediante
contratação direta. Publique-se, para os fins do artigo 26
da Lei nº. 8.666/93. JANSEN MULLER VIEIRA CESAR
Secretário Municipal de Educação Marajá do Sena-MA, 19
de abril de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021204-01/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021204-01/2021,
decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 021404/2021.
PARTES: MUNICÍPIO DE MARAJÁ DO
SENA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
IZAILDA MARIA BEZERRA DOS SANTOS. OBJETO:
Locação de imóvel para funcionamento do Deposito de
Livros Escolar do Município de Marajá do Sena “BASE
LEGAL: Lei nº 8.666/93 (art. 24, X) e a Dispensa de
Licitação oriunda do Processo Administrativo 021204/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses a contar de
22/04/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0501 - Fundo
de Man. e Des. Educ. Básico-FUNDEB; 12 361 0044 2.080
- Manutenção das atividades da Educação Básica -
Fundeb 40%; 3.3.90.36.00 - Outros serviços de terceiros
pessoa física. SIGNATÁRIOS: Locatário: Jansen Muller
Vieira Cesar e Locador: Izailda Maria Bezerra dos Santos.

FORO: Comarca de Paulo Ramos -MA. Marajá do Sena -
MA, em 22 de abril de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://marajadosena.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2dfb2b781c48dd5b53ef8e26402bac9604f71455

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO